çıkarıldığı için, 1915’teki Ana Muallime Mektebi’nin açılışından önce ihtiyacı

gidermeye yöneliktir. 1914 tarihli belge, bu kanunun programlarla ilgili ayrıntılı

düzenlemesini gerçekleştirmektedir (Akyüz 2004, 51).

Bu programdan sonra, 2 Mart 1331 (15 Mart 1915) tarihinde ‘‘Ana Mektepleri

Nizamnamesi’’ yayınlanmış, anaokulları ve anasınıfları açılmaya başlanmıştır

(Ediz 1951, 47).

1952 yılında, 6972 sayılı (Eski 5387 sayılı) “Korunmaya Muhtaç Çocukları Koruma

Kanunu” gereğince Mili Eğitim Bakanlığı’nda kurulan bir komisyon, “Anaokulları